
71.6 Bus Ortsverkehr Versmold Loxten - Knetterhausen - Versmold und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S

Loxten, Speckstraße ab  7.16
Knetterhausen, Menzefricke  7.18
Knetterhausen, Großes Venn  7.20
Knetterhausen, Im Knetterort  7.21
Versmold, Am Sandbrink  6.56  7.22
Knetterhausen, Im Knetterort  6.57 |
Knetterhausen, Großes Venn  6.58 |
Knetterhausen, Menzefricke  7.00 |
Knetterhausen, Cordes |  7.24
Knetterhausen, Knetterhauser Str. |  7.25
Knetterhausen, Tonweg |  7.26
Knetterhausen, Knetterhaus S 69 |  7.30
Knetterhausen, Tappmeyers W |  7.33
Loxten, Laerstraße |  7.34
Loxten, Postdamm |  7.36
Versmold, Oststraße |  7.25 |
Loxten, Türnns Damm |  7.28 |
Loxten, Auf den Gaddern |  7.29 |
Versmold, Leimweger Heide 25 |  7.30 |
Versmold, Leimweger Heide 22 |  7.32 |
Loxten, Lehmweg |  7.33 |
Versmold, Alte Schule |  7.34 |
Loxten, Haselhorst |  7.36 |
Loxten, Schule |  7.39  7.41
Versmold, Gymnasium |  7.46
Versmold, Realschule |  7.49
Versmold, Hauptschule |  7.53
Versmold, Bahnhof/ZOB an  7.04  7.55
S = nur an Schultagen 

Gültig ab 01.01.2018



71.6 Bus Ortsverkehr Versmold Loxten - Knetterhausen - Versmold und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S S S S S25 S134 S S1345

Versmold, Bahnhof/ZOB ab 14.42 15.27 16.27
Versmold, Realschule 12.35 12.35 13.25 13.25 | | 15.55 |
Versmold, Gymnasium 12.38 12.38 13.28 13.28 | | 15.58 |
Versmold, Hauptschule 12.42 12.42 13.32 13.32 | | 16.05 |
Loxten, Speckstraße | | | | | | 16.12 |
Knetterhausen, Menzefricke | | | | 14.45 15.30 16.14 16.30
Knetterhausen, Großes Venn | | | | 14.47 15.32 16.16 16.32
Knetterhausen, Im Knetterort | | | | 14.48 15.33 16.17 16.33
Versmold, Am Sandbrink | | | | 14.49 15.34 16.18 16.34
Knetterhausen, Cordes | | | | 16.20
Knetterhausen, Knetterhauser Str. | | | | 16.21
Knetterhausen, Tonweg | | | | 16.22
Knetterhausen, Knetterhaus S 69 | | | | 16.26
Knetterhausen, Tappmeyers W | | | | 16.29
Loxten, Laerstraße | | | | 16.30
Loxten, Postdamm | | | | 16.32
Loxten, Schule 11.45 11.45 12.47 12.47 13.37 13.37 16.37
Loxten, Postdamm | 11.50 12.52 | | 13.42 |
Loxten, Laerstraße | 11.52 12.54 | | 13.44 |
Knetterhausen, Tappmeyers W | 11.53 12.55 | | 13.45 |
Knetterhausen, Knetterhaus S 69 | 11.56 12.58 | | 13.48 |
Knetterhausen, Tonweg | 12.00 13.02 | | 13.52 |
Knetterhausen, Knetterhauser Str. | 12.01 13.03 | | 13.53 |
Knetterhausen, Cordes | 12.02 13.04 | | 13.54 |
Versmold, Am Sandbrink | 12.04 13.06 | | 13.56 |
Knetterhausen, Im Knetterort | 12.05 13.07 | | 13.57 |
Knetterhausen, Großes Venn | 12.06 13.08 | | 13.58 |
Knetterhausen, Menzefricke | 12.08 13.10 | | 14.00 |
Loxten, Speckstraße | 12.10 13.12 | | 14.02 |
Loxten, Haselhorst 11.48 | 12.50 13.40 16.40
Versmold, Alte Schule 11.50 | 12.52 13.42 16.42
Loxten, Lehmweg 11.51 | 12.53 13.43 16.43
Versmold, Leimweger Heide 22 11.52 | 12.54 13.44 16.44
Versmold, Leimweger Heide 25 11.54 | 12.56 13.46 16.46
Loxten, Auf den Gaddern 11.55 | 12.57 13.47 16.47
Loxten, Türnns Damm 11.56 | 12.58 13.48 16.48
Versmold, Oststraße an 11.59 12.21 13.01 13.51 16.51
S  = nur an Schultagen 
S25  = dienstags, freitags nur an Schultagen
S134  = montags,mittwochs und donnerstags an Schultagen
S1345 = montags, mittwochs, donnerstags, freitags nur an Schultagen
=  = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!

Gültig ab 01.01.2018


